[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 168/CIB/10

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em sua 149ª reunião ordinária do dia 23 de abril de 2010,

APROVA

A devolução do Servidor Ivanir Lésbik, Matrícula SIAPE 0511648, ocupante do cargo de Agente de Saúde Pública, cedido ao Município de Fraiburgo, conforme convênio 001/2003 e Portaria 053 de 12/08/2003, publicada no DOU 156 de 14/08/2003, ao órgão de origem FUNASA, uma vez que o Município não tem mais interesse público em mantê-lo exercendo suas funções, conforme sub-cláusula oitava do convênio 001/2003, celebrado entre FUNASA e SMS de Fraiburgo.
Florianópolis, 22 de abril de 2010
	ROBERTO EDUARDO HESS DE SOUZA
	CELSO LUIZ DELLAGIUSTINA

	Coordenador CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS